1179 Mart. 19. Laterani. — Alexander III Johanni, abbatи ecclesiae Montis Sion Hierosolymitanae, antecessorum exemplum sequutus privilegia, jura et possessiones confirmat, quarum in numero vocat ultramarinas: totum Montem Sion cum pertinentiae integritate, qua dux Godofredus dedit, angulum civitatis, qui est ad dexteram et sinistram intrantibus Iherusalem, ex parte Sion, quem primus rex Balduinus contulit, tabulas cambii, hortos, balnea et domos, quas infra muros civitatis et extra ecclesia possidet, cum apertione muri ad faciendam portam, terram burgesiae extra Acheldemac cum vineis versus meridiem sitis, terram Asquatim in Sorbael, vineam, quam dedit Anselmus de Parenti, terram Machomeriae, terram fontis subtus positi, cum ipso fonte, quem dedit Guido de Milli a Cedo (?), casale Martini, casale, quod fuit Hugonis de Gorron, Dersophath et terram vicinam, quam dedit Anselmus, casalia et gastinas, quas fratres emerunt ab Almerico de Francoloco, scilicet Gebea, Ubeth, Dormibedi, Kariateri, Genesim, Casert, Tyberie cum pertinentiis, Caphason, Aneth et Amieth, Farafronte, in territorio Ascalonitano casale Cartafas cum medietate decimarum, casale Romenbre cum pertinentiis et integris decimis, domos et machomeriam Ascalonis, in Joppensi territorio terram, quam dedit Wido, comes Joppensis, consensu uxoris, viridarium cum terra, quam dedit Lambertus Galioth, in urbe Neapolи domos et in territorio ejus Burin, Caphastrum, Gul,¹⁾ Gerable²⁾ cum pertinentiis et integris decimis ab Jherosolimitanis patriarchis concessis et confirmatis, in territorio Sebastiensi casalia Fame et Age cum pertinentiis et medietate decimarum, in territorio Caesariensi casalia Sida, Caforana,³⁾ Canet cum pertinentiis et medietate decimarum, domum urbis Caesareae liberam, in Ligione II carrucas terrae et molendinum, II jardina cum medietate decimarum, domum Ligionis, in territorio Aconitano casale Miary, terram, vineam et hortos, ecclesias S. Leonardi et S. Romani, domos cum pertinentiis in eadem civitate et integris decimis, in territorio Turensi casale Messoria cum pertinentiis et II carrucas vicinas et II alias carrucas terrae in casali Sardenas cum pertinentiis et medietate decimarum, in civitate Tyri ecclesiam S. Leonardi et domos cum pertinentiis, in civitate Gibeleti XXV bisantios, Antiochiae domum, in ejusdem territorio domum, in villa de Amis casale Miserach et quandam vineam Miserach nomine Cafarium et casalia Bussudan, Felix et Cuccava cum pertinentiis et medietate decimarum, ecclesiam juxta castrum Dominum sicut in casali, quod vocatur Bexa, in territorio Turasiaciensi navem in flumine liberam et casale Eroi cum pertinentiis et medietate decimarum Praeterea confirmat concordiam de decimis totius Judaeae et Jerusalem et omnibus finibus ejus perpetuo ecclesiae dictae concessis, unionem ecclesiarum Hierosolymitanarum cum eadem ecclesia factam S. Mariae videlicet Montis Oliveti, S. Johannis de Sebastia, S. Eliae et S. Abrahami existentium in Sicilia, Apulia et Calabria cum bonae memoriae Willelmi, quandam patriarchae Hierosolymitani, consilio et assensu